
ОБРАЗЕЦ 3 

Република Северна Македонија 
 
Државен архив на Република Северна Македонија 
Скопје 

 

  

ПРИЈАВА  
ЗА КОРИСТЕЊЕ АРХИВСКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

 

Досие бр.    ___________________ 

 

Презиме, татково име и име 

___________________________________________________________________________ 

Професија и каде е вработен  

___________________________________________________________________________ 

Државјанство  

___________________________________________________________________________ 

Место на живеење и адреса 

___________________________________________________________________________ 

Адреса за време на користењето архивски материјал  
 

___________________________________________________________________________ 

Број на лична карта или пасош  

 ___________________________________________________________________________ 

Е.М.Б. (Единствен матичен број) 

___________________________________________________________________________ 

 

тел. ___________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 



ОБРАЗЕЦ 3 

 
 
 
            

ТЕМА НА  ИСТРАЖУВАЊЕ: 
 
 

 

 

Барал да ги користи следните фондови 
 

Сигнатури од архивски материјал добиена на 
користење  
 

  
  
  
 

Барал да изврши микрофилмување или 
фотокопирање на документи од 
фондовите  
 

Сигнатури од микрофилмувани или 
фотокопирани документи  
 

  
  
  
 

ЗАБЕЛЕШКА:  

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 Се обврзувам дека при публикување или други видови користење податоци од 
архивкиот материјал, кои ми се ставени на располагање во овој Архив, ќе се придржувам до 
постојните законски прописи во врска со тоа, како и до „Правилникот за општи и посебни 
услови за користење архивски материјал во Државниот архив на Република Северна 
Македонија“. Исто така се обврзувам бесплатно да му отстапам на Државниот архив на 
Република Северна Мaкедонија еден примерок од својот труд напишан врз основа на 
користењето на споменатиот архивски материјал. 
 
 
  
Скопје, ____________20____год.                                   Корисник  

         ____________________________  


